
UCHWAŁA NR  2 /2021  
RADY UCZELNI 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 10 lutego 2021 r. 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości 

stanowiącej własność Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
 
 
Na podstawie art. 423 ust. 2 in fine ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (DZ.U. 2020 poz. 85 j.t.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada Uczelni Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego wyraża zgodę na ustanowienie 

przez Warszawski Uniwersytet Medyczny hipoteki umownej w wysokości 150% kwoty kredytu 

udzielonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie (BGK) 

Uniwersyteckiemu Centrum Klinicznemu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego                                 

z siedzibą w Warszawie (UCK WUM) tj. hipoteki umownej do kwoty 597 399 099,00 PLN na 

nieruchomości zlokalizowanej w Warszawie stanowiącej Kampus Banacha, będącej 

własnością Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego - dla której Sąd Rejonowy dla 

Warszawy Mokotowa w Warszawie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr WA1M/00147783/8 - o wartości określonej wyceną na kwotę 605 348 000,00 PLN (operat 

szacunkowy z dnia 27 listopada 2020r.), tytułem zabezpieczenia kredytu udzielonego UCK 

WUM zgodnie z umową kredytu obrotowego nieodnawialnego w rachunku kredytowym                

nr 20/3699 zawartą pomiędzy UCK WUM i BGK w dniu 22 grudnia 2020r.  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM                                                                                          


